PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH W ROKU BUDZETOWYM 2012

Zatgcznik Nr 2a
Uchwaty Nr XXI

11.111.2012

Rady Gminy Branszczyk
zdnia 04 kwietnia 2012 roku.

Planowane wydatki Jednostka
Lp Dzial Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego - ) : organizacyjna
z tego zrodta finansowania realizujaca
taczne koszty
finansowe program ,IUb
Rok budzetowy  Srodki wiasne Dotacje koordym!jqca
wykonanie
2012
programu
1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociggowych 190.000,00 60.000,00 60.000,00 Urzad Gminy
Termin realizacji inwestycji
2011-2014 rok
1a 010 01010 6050 Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej 160.000,00 160.000,00 160.000,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Turzyn gm. Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2012 rok
2 150 15011 6639 ,,Przyspieszenie wzrostu 13.230,00 13.230,00 13.230,00 Urzad Gminy
konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu"Termin realizacji inwestycji
2012rok
3 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4405 339.503,30 339.503,30 339.503,30 Urzad Gminy
w miejscowosci Trzcianka ( Gmina
Branszczyk.Termin realizacji inwestycji
2012 rok
4 600 60014 6050 Przebudowa ciggow pieszych w 450.000,00 450.000,00 430.000,00 20.000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Poreba Srednia , Poreba
Koceby , Dudowizna
Termin realizacji inwestycji
2012rok
5 600 60016 6050 Przebudowa drogi transportu rolnego w 125.000,00 125.000,00 125.000,00 Urzad Gminy

miejscowosciach :Branszczyk ul. Polna,
Przyjmy i Porgba Koceby
Termin realizacji inwestycji 2012rok




600

60016

6050

Przebudowa ulic w Dalekim Tartak
Termin realizacji inwestycji
2011-2013 rok

1.400.000,00

300.000,00

300.000,00

Urzad Gminy

8a

8b

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

6050

6060

6050

6050

Przebudowa drogi w miejscowosci
Poreba Koceby
Termin realizacji inwestycji
2012rok

Zakup gruntéw pod drogi gminne
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

Budowa chodnika w miejscowosci

Dudowizna — wykonanie dokumentacji i

map .Termin realizacji inwestycji
2012 rok

Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego poprzez przebudowe
drogi gminnej relacji Wyszkéw-Nowiny-
Jaszczutty gm. Branszczyk .powiat
Wyszkédw woj. mazowieckie —
wykonanie dokumentacji i map

Termin realizacji inwestycji

2012 rok

450.000,00

25.000,00

50.000,00

100.000,00

450.000,00

25.000,00

50.000,00

100.000,00

450.000,00

25.000,00

50.000,00

100.000,00

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

700

70005

6060

Zakup gruntow
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

60.000,00

60.000,00

60.000,00

Urzad Gminy

10

11

12

720

750

750

72095

75095

75023

6060

6639

6050

Modernizacja sieci komputerowej,zakup
komputeréw i programow
komputerowych
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

,,Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzadach wojewodztwa
mazowieckiego wspomagajacej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa "
Termin realizacji inwestycji
2012-2013 rok

Modernizacja budynku Urzedu gminy

oraz zagospodarowanie poddasza
Termin realizacji inwestycji
2011 -2015 rok

50.000,00

18.015,00

1.060.000,00

50.000,00

6.375,00

60.000,00

50.000,00

6.375,00

60.000,00

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy



13

13a

14

754

754

801

75412

75404

80101

6050

6170

6050

Modernizacja sali widowiskowej w
Remizie OSP w Branszczyku
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

Dofinansowanie do zakup Radarowego
Miernika Predkosci — Iskra
Termin realizacji inwestycji

2012 rok

Urzadzenie placu zabaw przy szkotach w
Nowych Budach, Biatymbtocie,
Trzciance, Turzynie i Knurowcu
Termin realizacji inwestycji
2011 -2012 rok

75.000,00

1.800,00

90.000,00

75.000,00

1.800,00

36.000,00

75.000,00

1.800.00

36.000,00

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

15

801

80104

6050

Adaptacja budynku uzytecznosci
publicznej na przedszkole w
miejscowosci Branszczyk .

Termin realizacji inwestycji 2012 rok

285.000,00

285.000,00

285.000,00

Urzad Gminy

16

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy
Waskiej w Branszczyku
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Urzad Gminy

17

18

19

900

900

900

90001

90001

90001

6050

6057
6059

6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnych
Termin realizacji inwestycji
2011-2014 rok

Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowos$ciach Trzcianka,Niemiry

oraz budowa oczyszczalni Sciekéw w

Trzciance Termin realizacji inwestycji
2006-2013 rok

Budowa kanalizacji sanitarnej z

przykanalikami i przytgczami

ci$nieniowymi dla miejscowosci

Dudowizna ,Poreba Koceby ,Udrzyn Il

Etap Termin realizacji inwestycji
2011 rok-2012

240.000,00

25.005.108,00

1.187.913

70.000,00

9.772.689,00

460.496,70

70.000,00

2.689.444,00

460,496,70

7.083.245,00

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

20

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia ulicznego przy ul.
Bielinskiej
Termin realizacji inwestycji 2012 rok

65.000,00

65.000,00

65.000,00

Urzad Gminy

21

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia ulicznego w
Starych Budach Termin realizacji
inwestycji 2012 rok

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy



22 921 92109 6057 Remont i przystosowanie budynku OSP 332.694,00 326.694,00 151.000,00 175.694,00 Urzad Gminy
6059 na swietlice wiejskgq w miejscowosci
Tuchlin
Termin realizacji inwestycji
2009-2012 rok

23 926 92601 6050 Budowa ogdlnodostepnego 650.000,00 650.000,00 650.000,00 Urzad Gminy
oswietleniowego boiska pitkarskiego o
sztucznej nawierzchni w miejscowosci
Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2012 rok

OGOLEM 32.573.263,30 14.141.788,00 6.862.849,00 7.278.939,00

Pozycja 1 Rozbudowa sieci wodociggowych zwiekszenie planu wydatkow inwestycyjnych plan 20.000,00zt. Plan po zmianach 60.000,00zt.
Pozycja 1a Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej w miejscowosci Turzyn gm. Branszczyk plan 160.000,00zt.-nowe zadanie inwestycyjne

Pozycja 4 Przebudowa ciggdw pieszych w miejscowosci Poreba Srednia , Poreba Koceby , Dudowizna zwigkszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota 280.000,00zt.plan po
zmianach 450.000,00zt.

Pozycja 8a Budowa chodnika w miejscowosci Dudowizna — wykonanie dokumentacji i map plan 50.000,00zt.-nowe zadanie inwestycyjne

pozycja 8b Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnego poprzez przebudowe drogi gminnej relacji Wyszkow-Nowiny-Jaszczutty gm. Branszczyk .powiat Wyszkéw woj. mazowieckie
— wykonanie dokumentacji i map plan 100.000,00z}.-nowe zadanie inwestycyjne

Pozycja 9 Zakup gruntéw- zwiekszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota 20.000,00zt.plan po zmianach 60.000,00zt.

Pozycja 13 Modernizacja sali widowiskowej w Remizie OSP w Branszczyku- zwiekszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota 65.000,00zt.plan po zmianach 75.000,00zt.
Pozycja 13a Dofinansowanie do zakup Radarowego Miernika Predkos$ci — Iskra plan 1.800,00zf-nowe zadanie inwestycyjne

Pozycja 15 Adaptacja budynku uzytecznosci publicznej na przedszkole w miejscowosci Branszczyk. zwiekszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota 185.000,00zt.plan po
zmianach 285.000,00zt.

Pozycja 16 Budowa kanalizacji sanitarnej w Branszczyku ul. Waska zmiana tresci zadania inwestycyjnego-Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Waskiej w Branszczyku

Pozycja 19 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przytgczami ci$nieniowymi dla miejscowosci Dudowizna ,Poreba Koceby ,Udrzyn Il Etap zwiekszenie planu wydatkow
inwestycyjnych kwota 100.000,00zt.plan po zmianach 460.496,70z1.

Pozycja 20 Wykonanie oswietlenia ulicznego przy ul. Bielinskiej - zwiekszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota 31.000,00zt.plan po zmianach 65.000,00zt.

Pozycja 23 Budowa ogolnodostepnego oswietleniowego boiska pitkarskiego o sztucznej nawierzchni w miejscowosci Branszczyk zwiekszenie planu wydatkéw inwestycyjnych kwota
550.000,00zt.plan po zmianach 650.000,00zt.






